
Uchwała nr 5/II/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 11 czerwca 2012 roku
w sprawie nieobecności

 

Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala iż dopuszczalne są 3 nieobecności na 
sesjach podczas kadencji w Młodzieżowej Radzie Gminy.

§ 2

Po trzech nieobecnościach na sesjach radni zastanowią się nad odwołaniem 
radnego, który był nieobecny minimum 3 razy, bądź nad innymi konsekwencjami jego 
zachowania.

§ 3
Dotyczy to nieusprawiedliwionych w żaden sposób nieobecności.

§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

 

 

Podpis przewodniczącego:

 


